
KAIP ŽAISTI ŽAIDIMĄ:
Pasirinkite lažybų lygį.
Sukti būgnus pagal:

Paspausdami / bakstelėdami mygtuką Sukti.
Paspausdami tarpo klavišą (tik kompiuterio režime).
Nustatydami sukimų skaičių iš Automatinio žaidimo meniu.

Greitasis žaidimas pagreitina būgnų sukimąsi, todėl sukimų rezultatai yra rodomi greičiau nedarant jiems įtakos. Atidarykite
nustatymus, kad aktyvuoti/deaktyvuoti Greitąjį žaidimą. Kai kurie iš šių nustatymų gali būti neprieinami jūsų žaidžiamame
žaidime. Visos statymai ir išmokėjimai atliekami vartotojo valiuta.

AUTOMATINIO ŽAIDIMO NUSTATYMAI
Čia galite pasirinkti pageidaujamus Automatinio žaidimo nustatymus.

Sužinokite daugiau apie Automatinio žaidimo nustatymus:
Automatinio žaidimo nustatymai gali skirtis priklausomai nuo žaidimo. Jūsų žaidimas gali neturėti visų šių
nustatymų. Automatinio žaidimo gali nebūti tam tikrose rinkose.
Automatinis žaidimas leidžia jums automatiškai iš eilės sužaisti nustatytą žaidimo raundų skaičių iš eilės,
nesąveikaujant su žaidimu.
Automatinis žaidimas žaidžiamas su paskiausiai jūsų pasirinkta statymo verte arba kazino numatyta Statymo
verte.
Kiekvienas žaidimas turi skirtingus Automatinio žaidimo nustatymus. Kai kurių iš jų gali nebūti jūsų
žaidžiamame žaidime.
Likusių sukimų skaičius Automatinio žaidimo sesijoje rodomas žaidime.
Automatinis žaidimas sustabdomas, kai suaktyvinami Free Spins.

Automatinio žaidimo nustatymai

Sukimų skaičius
Nustatykite sukimų skaičių, su kuriuo norite žaisti.

Sustabdyti, jei laimėjote
Sustabdyti sesiją, jei laimėjote sukimą.

Vieno laimėjimo limitas
Sustabdyti sesiją, jei laimėjimas viršija arba lygus pasirinktai sumai.

Laimėjimo limitas
Sustabdyti sesiją, jei jūsų balansas padidėja ir viršija arba lygus pasirinktai sumai.

Pralaimėjimo limitas
Sustabdyti sesiją, jei jūsų balansas sumažėja ir nukrenta arba lygus pasirinktai sumai.

Pradėti Automatinį žaidimą:
Paspauskite / bakstelėkite mygtuką Automatinis žaidimas. Atsidarys nustatymų langas, kuriame galėsite
pasirinkti norimą sukimų skaičių ir reguliuoti sustabdymo nustatymus.
Paspauskite / bakstelėkite savo Automatinio žaidimo nustatymus.
Paspauskite / bakstelėkite, jei norite pradėti automatinį žaidimą. Tai pradeda Automatinio žaidimo sesiją ir ji
tęsiasi, kol baigiasi nustatytas sukimų skaičius arba paspaudžiate / bakstelite mygtuką Stabdyti.
Paspauskite / bakstelėkite mygtuką Stabdyti, jei norite baigti Automatinį žaidimą. Šio mygtuko paspaudimas /
bakstelėjimas neturi įtakos sukimo rezultatams.

APIE ŽAIDIMĄ



Mission Coinplete yra 6 būgnų, 5 eilučių Cluster laimėjimo žaidimas, kuriame yra Super Avalanche, Wild Blast, Cluster
Blast, Cash Gun Meter, Bandit Heist ir Bonus Game.

Teorinė vidutinė grąža žaidėjui (RTP) šiame žaidime yra 96.22%.
RTP buvo apskaičiuotas simuliuojant 3000000000 žaidimo raundus.

CLUSTER
Cluster Laimėjimas pasiekiamas, kai 5 ar daugiau vienodų simbolių yra sujungti horizontaliai arba vertikaliai.
Mokama tik už didžiausią laimėjimą už simbolį cluster.
Vienu metu pasiekti laimėjimai su skirtingais simbolių cluster yra sumuojami.
Keli cluster to paties simbolio, kurie nėra greta vienas kito, mokami kaip atskiri cluster.
Laimėjimo kombinacijos ir išmokos atliekamos pagal Išmokų lentelę.
Išmokų lentelė atspindi dabartinę Statymo konfigūraciją ir keičiasi pagal atitinkamą Statymą.
Visi Statymai ir išmokos yra jūsų valiuta.

SPECIALIEJI SIMBOLIAI
Po laimėjimo Cluster, kvadratas už laimėjusių simbolių bus paryškintas kaip Auksinis Kvadratas.

Wild simbolis gali pasirodyti visuose būgnuose Pagrindiniame Žaidime ir Bonus Game.
Wild simbolis pakeičia visus įprastus simbolius Cluster Laimėjimo vertinimui.

Geltonas TNT simbolis gali pasirodyti visuose būgnuose Pagrindiniame Žaidime ir Bonus Game.
Geltonas TNT simbolis aktyvuoja Wild Blast funkciją.
Geltonas TNT simbolis yra sklaidos simbolis.

Raudonas TNT simbolis gali pasirodyti visuose būgnuose Pagrindiniame Žaidime ir Bonus Game.
Raudonas TNT simbolis aktyvuoja Cluster Blast funkciją.
Raudonas TNT simbolis yra sklaidos simbolis.

Bandito simbolis gali pasirodyti visuose būgnuose Pagrindiniame Žaidime ir Bonus Game.
Maksimaliai gali pasirodyti vienas Bandito simbolis per sukimą.
Bandito simbolis yra sklaidos simbolis.

Premijos simbolis gali pasirodyti visuose būgnuose Pagrindiniame Žaidime ir Bonus Game.
Maksimaliai gali pasirodyti 4 Premijos simboliai ant būgnų.
Premijos simbolis yra sklaidos simbolis.

Monetos simbolis gali pasirodyti Bandit Heist funkcijos metu ir nusileisti ant Viršutinio Būgno Bonus Game metu.
Visi Monetos simboliai turi piniginius prizus ir yra mokami kaip atitinkamo statymo daugiklis.
Bronzos Monetos simboliai turi atsitiktinius prizus nuo 0.2x iki 2x.
Sidabro Monetos simboliai turi atsitiktinius prizus didesnius nei 2x ir iki 20x.
Aukso Monetos simboliai turi atsitiktinius prizus didesnius nei 20x ir iki 50x.
Vaivorykštės Monetos simboliai turi atsitiktinius prizus didesnius nei 50x ir iki 500x.
Monetos simbolis yra sklaidos simbolis.

Kiaulės Taupyklės simbolis gali pasirodyti Bandit Heist funkcijos metu.
Kiaulės Taupyklės simbolis turi atsitiktinę daugiklio vertę iš x2, x3, x4 ir x5.
Kai Kiaulės Taupyklės simbolis aktyvuojasi, jis padaugina visas Monetas ir Katės Vagies simbolius gretimuose kvadratuose.
Kiaulės Taupyklės simbolis yra sklaidos simbolis.

Auksinės Kiaulės Taupyklės simbolis gali pasirodyti Bandit Heist funkcijos metu ir nusileisti ant Viršutinio Būgno Bonus
Game metu.
Auksinės Kiaulės Taupyklės simbolis turi atsitiktinę daugiklio vertę iš x2, x3, x4, x5, x7 ir x10.
Kai Auksinės Kiaulės Taupyklės simbolis aktyvuojasi, jis padaugina visas Monetas ir Katės Vagies simbolius tinklelyje ir
Viršutiniame Būgne.
Auksinės Banko simbolis yra sklaidos simbolis.



Katės Vagies simbolis gali pasirodyti Bandit Heist funkcijos metu ir nusileisti ant Viršutinio Būgno Bonus Game metu.
Katės Vagies simbolis surenka visų Monetų ir kitų Katės Vagies simbolių vertes ir saugo jų vertę.
Katės Vagies simbolis yra sklaidos simbolis.

Pinigų Ginklo simbolis gali būti išsaugotas Pinigų Ginklo Skaitiklyje Pagrindiniame Žaidime ir gali nusileisti ant Viršutinio
Būgno Bonus Game metu.
Pinigų Ginklo simbolis yra sklaidos simbolis.

SUPER AVALANCHE
Visi įprasti ir Wild simboliai, kurie yra Cluster laimėjimo dalis, išmokami ir išnyksta.
Kai įvyksta Cluster laimėjimas, visi kiti to paties tipo įprasti simboliai, kurie nebuvo laimėjusios Cluster dalis, taip pat
pašalinami iš tinklelio.
Nauji simboliai tada nukrenta, užpildydami tuščias vietas, sukurdami papildomas laimėjimo galimybes.
Super Avalanche tęsiasi, kol nėra naujo Cluster laimėjimo.

WILD BLAST
Geltonas TNT simbolis ant būgnų aktyvuoja Wild Blast funkciją.
Geltonas TNT simbolis atsitiktinėse pozicijose išdėsto Wild simbolius.
Geltonas TNT simbolis pavirsta į Wild simbolį.

CLUSTER BLAST
Raudonas TNT simbolis ant būgnų aktyvuoja Cluster Blast funkciją.
Raudonas TNT simbolis pasirenka atsitiktines pozicijas, kurios sudaro Cluster sujungtą su Raudonu TNT.
Visos pasirinktos pozicijos ir Raudonas TNT simbolis transformuojasi į vieną atsitiktinį įprastą mokantį simbolį.

GRYNŲJŲ PINIGŲ GINKLO MATUOKLIS
Jei Bandito simbolis atsiranda be jokių Auksinių Kvadratų, vienas Grynųjų Pinigų Ginklas pridedamas prie Grynųjų Pinigų
Ginklo Matuoklio (maks. 5).
Kai Bandit Heist yra aktyvuotas, visi Grynųjų Pinigų Ginklo simboliai Grynųjų Pinigų Ginklo Matuoklyje aktyvuojami
vienas po kito.
Kiekvienas Grynųjų Pinigų Ginklas aktyvuojamas du kartus. Kiekvieno aktyvavimo metu jis atsitiktinai pasirenka vieną
atskleistą Monetos simbolį ir padvigubina jo prizą.
Po dviejų aktyvavimų, Grynųjų Pinigų Ginklas pašalinamas iš Matuoklio.
Grynųjų Pinigų Ginklo Matuoklis išlieka tarp žaidimo raundų ir visuose statymo lygiuose.

BANDIT HEIST
Jei būgnuose yra auksinių kvadratų ir bandito simbolis, tai suaktyvins Bandit Heist funkciją Super Avalanche pabaigoje.
Visi auksiniai kvadratai atskleidžia bronzines, sidabrines arba auksines monetas ir turi galimybę parodyti taupyklės, auksinės
taupyklės arba katės vagies simbolius.
Po atskleidimo, bet kokie pinigų ginklai, saugomi pinigų ginklų skaitiklyje, suaktyvinami pirmiausia.
Taupyklės ir auksinės taupyklės simboliai tada suaktyvinami iš eilės, iš kairės į dešinę ir iš viršaus į apačią.
Kai visos taupyklės suaktyvinamos, katės vagies simboliai suaktyvinami.
Kai visi katės vagiai suaktyvinami, visi likę auksiniai kvadratai atskleidžia naujus simbolius ir procesas kartojasi, kol
neatsiranda naujas katės vagies simbolis.
Sukimo pabaigoje visos monetos ir katės vagies simboliai bus sudėti kartu ir padauginti iš atitinkamo statymo, kad būtų
nustatytas galutinis laimėjimas.

BONUS GAME



4 premijų simboliai, pasirodantys būgneliuose pagrindiniame žaidime, aktyvuoja Bonus Game.
Suteikiama 12 pradinių sukimų.
Bonus Game metu virš pagrindinių būgnelių atsiranda viršutinis būgnelis su 5 papildomomis pozicijomis. Iš pradžių
atrakintos 2 viršutinio būgnelio pozicijos.
Už kiekvienus 2 surinktus premijų simbolius Bonus Game, atrakinta 1 papildoma viršutinio būgnelio pozicija ir suteikiami 2
papildomi sukimai.
Kai viršutinio būgnelio pozicija atrakinta, ji lieka atvira likusiam Bonus Game
Maksimaliai galima atrakinti 3 papildomas pozicijas ir suteikti iki 6 papildomų sukimų.
Kai Bandit Heist funkcija aktyvuojama Bonus Game metu, visos atrakintos viršutinio būgnelio pozicijos taip pat
aktyvuojamos.
Aktyvuotos viršutinio būgnelio pozicijos sukasi ir gali nusileisti bronzinės, sidabrinės, auksinės arba vaivorykštės monetos,
taip pat turi galimybę nusileisti taupyklės, auksinės taupyklės arba katės vagies simboliai.
Auksinės taupyklės ir katės vagies simboliai sąveikauja su aktyvuotomis viršutinio būgnelio pozicijomis taip pat, kaip ir su
simboliais pagrindiniuose būgneliuose.
Jei katės vagies simbolis nusileidžia ant aktyvuotos viršutinio būgnelio pozicijos, jis elgiasi taip pat kaip pagrindiniuose
būgneliuose.
Po to, kai katės vagies simbolis buvo aktyvuotas, visos atrakintos viršutinio būgnelio pozicijos persisuka, kad nusileistų
nauji simboliai.

PASTOVI BŪSENA
Cash Gun Matuoklis yra pastovus tarp raundų, visuose statymo lygiuose.
Tam tikrų žaidimo įvykių aktyvavimo tikimybė gali keistis žaidimo metu.
Kai Cash Gun Matuoklis didėja, Bandit Heist funkcijos aktyvavimo tikimybė mažės.

SCATTER BOOST LAŽYBŲ REŽIMAS
Aktyvavus Scatter Boost lažybų režimą, padidėja galimybė suaktyvinti Bonus Game 3.01 kartų.
Aktyvavus Scatter Boost lažybų režimą, bendras statymas padidėja 0,5 karto atitinkamo statymo.
Teorinis RTP (grąža žaidėjui) Scatter Boost lažybų režimui yra 96.15%.
RTP buvo apskaičiuotas simuliuojant 3000000000 žaidimo raundus.

PIRKTI BANDIT HEIST
Pirkimo Bandit Heist kainuos 25x atitinkamą statymą ir inicijuos raundą su garantuotu Bandit Heist aktyvavimu su
atsitiktiniu grynųjų pinigų ginklo kiekiu.
Pirkimas Bandit Heist gali būti atliekamas tik pagrindiniame žaidime.
Teorinis RTP (grąža žaidėjui) pirkimui Bandit Heist yra 96.41%.
RTP buvo apskaičiuotas simuliuojant 100000000 žaidimo raundų.
Išmokėjimas pagrįstas atitinkama statymo verte.
Galimybė pirkti Bandit Heist yra išjungta, kai aktyvuotas Scatter Boost statymo režimas.
Pirkimas Bandit Heist neturi įtakos nuolatinei būsenai.

PIRKTI BONUS GAME
Pirkimas Bonus Game kainuos 75x atitinkamą statymą ir inicijuos raundą su garantuotu Bonus Game aktyvavimu.
Pirkimas Bonus Game gali būti atliekamas tik pagrindiniame žaidime.
Teorinis RTP (grąža žaidėjui) perkant Bonus Game yra 96.15%.
RTP buvo apskaičiuotas simuliuojant 100000000 žaidimo raundų.
Išmokėjimas pagrįstas atitinkama statymo verte.
Galimybė pirkti Bonus Game yra išjungta, kai aktyvuotas Scatter Boost statymo režimas.

PAPILDOMA INFORMACIJA



Sutrikimai panaikina visus mokėjimus ir žaidimus.
Vadovaujantis sąžiningo žaidimo praktikomis, kiekvieno žaidimo rezultatas yra visiškai nepriklausomas.
Tam tikro rezultato galimybė visada yra tokia pat kaip ir kiekvieno žaidimo pradžioje.
Pagrindine laikoma žaidimo taisyklių versija anglų kalba.

Nepilni žaidimai bus automatiškai išspręsti po 24 valandų. Bet kokie laimėjimai, atsiradę dėl automatinio sprendimo, bus
pervesti į žaidėjo sąskaitą.


